
Szybko i długo działający nawóz płynny w postaci łatwo rozpuszczalnego 
w wodzie żelu. Przeznaczony do nawożenia wszelkich gatunków i odmian 
begonii i dalii. Mineral żel to specjalnie dobrana kompozycja makro- 
i mikroskładników pokarmowych w łatwo przyswajalnej formie.
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Przechowywanie: Przechowywać wyłącznie w szczelnie zamkniętym, oryginalnym 
pojemniku. Przechowywać w suchym pomieszczeniu, w ciemnym miejscu, 
w temperaturze od 2°C do +30°C. Nie przechowywać razem z żywnością, napojami 
i paszami dla zwierząt.
Środki ostrożności: Chronić przed dziećmi. Nie spożywać. W razie połknięcia 
niezwłocznie zasięgnąć porady lekarza - pokaż opakowanie lub etykietę. 
Zanieczyszczone oczy lub skórę przemyć natychmiast dużą ilością wody i zasięgnąć 
porady lekarza. W przypadku rozlania spłukać dużą ilością wody. Ten nawóz zawiera 
mocznik, który może uwalniać amoniak i wpływać na jakość powietrza. W zależności 
od miejscowych warunków należy wprowadzić odpowiednie środki zaradcze.
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EXTRA gęsty i wydajny
oryginalny żel mineralny

Wieloskładnikowy płynny nieorganiczny nawóz makroskładnikowy NPK nawóz zawierający 
mikroskładniki pokarmowe, 4-5-7  
Zawartość składników pokarmowych, % (m/m):
4% azot całkowity (N), w tym: 2,2% azot azotanowy, 1,3% azot amonowy, 0,5% azot 
mocznikowy; 5% pięciotlenek fosforu (P2O5) rozpuszczalny w wodzie; 7% tlenek potasu 
(K2O) rozpuszczalny w wodzie.
Mikroskładniki pokarmowe są całkowicie rozpuszczalne w wodzie: 0,002% miedź 
(Cu) schelatowana przez EDTA, 0,02% żelazo (Fe) schelatowane przez EDTA, 0,015% 
mangan (Mn) schelatowany przez EDTA, 0,015% cynk (Zn) schelatowany przez EDTA.
Postać: roztwór. Zakres pH gwarantujący akceptowalną stabilność: 4-7  
Wykaz składników: 
azotan potasu1 (CAS 7757-79-1), fosforan monoamonowy1 (CAS 7722-76-1), 
RSM® - roztwór saletrzano-mocznikowy1 
1 CMC1: Pierwotne surowce i mieszaniny

Instrukcje dotyczące stosowania:
Begonie i dalie nawozić od marca do 
października. W trakcie kwitnienia rośliny 
nawozić raz w tygodniu. W pozostałym okresie 
rośliny nawozić raz na 2 tygodnie. Odmierzyć 
dawkę nawozu nakrętką:
• 1 poziom: 7 ml nawozu na 2 l wody
• 2 poziom: 14 ml nawozu na 4 l wody
• 3 poziom: 21 ml nawozu na 6 l wody
Podlewać rośliny otrzymanym roztworem.
Stosować wyłącznie w uzasadnionej potrzebie. Nie przekraczać dawki.

Objętość 
netto: 500 ml E-590/01


